Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»
Биробиджанского муниципального района
Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
30.01.2024                                                                                                       № 26
с. Бирофельд
Об утверждении размера денежного вознаграждения главы администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области.

          В соответствии с  пунктом  2 статьи  53 Федерального закона от 06.10.2003 № 131_ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение», Собрание депутатов сельского поселения
РЕШИЛО:
1. Утвердить размер денежного вознаграждения главы администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение» Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области (далее - лицо, замещающее муниципальную должность) в сумме 50000 рублей.
На денежное вознаграждение лица, замещающего муниципальную должность, начисляются районный коэффициент и процентная надбавка за стаж работы в южных районах Дальнего Востока.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам.
3. Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене Бирофельдского сельского поселения Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения в Сети Интернет http://birofeld.ru/.
4. Настоящее постановление вступает в силу после дня его официального опубликования и распространяется на правоотношения возникшие с 01.01.2024.

Глава сельского поселения                                	       А. Ю. Вилков-Дымочко

Муниципальное образование «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района

Еврейской автономной области

СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

3

0.0

1

.2024

№

26

с. Бирофельд

Об утверждении размера д

енежно

го вознаграждения главы

администрации муниципального образования «Бирофельдское сельское

поселение»

Биробиджанского муниципального района Еврейской

автономной области

.

В

соответствии с

пунктом

2 статьи

53 Федерального закона от

06.10.2003

№ 131_ФЗ

«Об общих принципах организации местного

самоуправления в Российской Федерации»,

Уставом муниципального

образования «Бирофельдское сельское поселение», Собрание депутатов

сел

ьского поселения

РЕШИЛО:

1. Утвердить размер денежного вознаграждения главы

администрации

муниципального образования «Бирофельдское сельское поселение»

Биробиджанского муниципального района Еврейской автономной области

(далее

-

лицо, замещающее муниципальн

ую должность)

в сумме

50

0

00

рублей

.

На денежное вознаграждение лица, замещающего муниципальную

должность, начисляются районный коэффициент и процентная надбавка за

стаж работы в южных районах Дальнего Востока.

2. Контроль за исполнением настоящего решения

возложить на

постоянную комиссию Собрания депутатов по бюджету, налогам и сборам.

3

.

Опубликовать настоящее решение в Информационном бюллетене

Бирофельдского сельского поселения

Биробиджанского муниципального

района Еврейской автономной области

и разместить на официальном сайте

администрации сельского поселения в Сети Интернет

http

://

birofeld

.

ru

/

.

4

.

Настоящее постановление вступает в силу после дня его

официального опубликования и распространяется на правоотнош

ения

возникшие с 01.01.2024.

Глава сельского поселения

А. Ю. Вилков

-

Дымочко